LTDA, con fundamento en el artículo 2.2.I.2.1.4.8 del Decreto N°1082 de 2015, cuyo objeto consiste en
“Realizar el mantenimiento (preventivo y/o correctivo) a los equipos marca BIORAD del Laboratorio

Departamental de Salud Pública de Antioquia", por un valor de TREINTA Y SEIS MILLONES NUEVE MIL
CUATROCIENTOS PESOS M/L ($36.009.400) IVA incluido, con un plazo de un (1) mes a partir de la
suscripción del acta de Inicio, sin superar el 12 de diciembre de 2025

PARÁGRAFO: Las condiciones y obligaciones exigidas al contratista serán las contenidas en los estudios y
documentos previos del Contrato a celebrar, los cuales podrán ser consultados en el aplicativos SECOPII,